

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 06

Зареєстровано
07.12.23
[підпис]

м. Запоріжжя

07.12. 2023 року

Фізична особа-підприємець Лисенко Вікторія Вікторівна, надалі "Постачальник", з одного боку, та КЗ «Бердянський медичний фаховий коледж» ЗОР, в особі директора Фойняка Василя Миколайовича, який діє на підставі Статуту, надалі "Покупець", разом іменовані "Сторони", уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник здійснює поставку на протязі строку дії даного договору, а Покупець приймає та оплачує на умовах та в порядку, визначених даним договором, товар в асортименті: придбання канцелярських товарів (згідно з ДК 021:2015-30190000-7 офісне устаткування та приладдя різне) кількості та за цінами, вказаними в СПЕЦИФІКАЦІЇ, яка є невід'ємною частиною даного договору.

2. ЦІНА ТОВАРУ, ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ ТА УМОВИ ОПЛАТИ

2.1. Ціна товару встановлюється в національній валюті України. Ціна вказана в СПЕЦИФІКАЦІЇ, яка є невід'ємною частиною даного договору.

2.2. Загальна вартість договору складає 18140,00 гривень (вісімнадцять тисяч сто сорок гривень 00 копійок), без ПДВ.

2.3. Покупець зобов'язаний оплатити поставлений товар на підставі накладної, підписаної Сторонами під час прийому-передачі товару від постачальника покупцю. Грошові кошти перераховуються на розрахунковий рахунок Постачальника, вказаний в даному договорі.

2.4. Датою оплати вважається дата зарахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

3. ПОРЯДОК, УМОВИ ПОСТАЧАННЯ ТА ВІДВАНТАЖЕННЯ ТОВАРУ

3.1. Покупець здійснює замовлення партії товару у письмовому вигляді згідно з асортиментом та по договірним цінам, які вказуються у Специфікації. Прийом-передача товару від Постачальника Покупцю здійснюється шляхом оформлення та підписання накладної, яка підтверджує факт прийому-передачі товару та є підставою для здійснення оплати товару.

3.2. Поставка товару здійснюється постачальником на адресу (склад) Покупця: м.Запоріжжя, вул. Оріхівське шосе 14.

3.3. Перевірка по кількості та якості товару, а також отримання всіх документів, які належить передати разом з товаром проводиться особою, уповноваженою на отримання товару в момент отримання поставляемого товару. Підпис такої особи у видатковій накладній є підтвердженням прийняття товару по кількості та якості, а також отримання всіх належних на товар документів.

3.4. Поставка товару здійснюється Постачальником протягом 7 (семи) календарних днів з моменту підписання даного договору.

3.5. Покупець, з моменту прибуття товару в місце призначення, зобов'язаний за власний рахунок здійснити його вивантаження протягом 4 (чотирьох) годин.

3.6. У разі незапланованого відстрочення дати поставки товару Покупцю, Постачальник зобов'язується повідомити про це Покупця не пізніше, ніж за три календарних дні до раніше запланованої дати поставки товару.

3.7. Право власності на товар а з ним і ризик випадкової його загибелі переходить від Постачальника до Покупця з моменту підписання уповноваженими представниками Сторін накладної, яка засвідчує момент передачі товару.

4. ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Покупець зобов'язується прийняти товар згідно зі Специфікацією із підписанням накладної.

4.2. Постачальник зобов'язується передати Покупцю:

- видаткова накладна;

- товар згідно з асортиментом та по договірним цінам, які вказуються у Специфікації.

4.3. Якість товару повинна відповідати вимогам, які звичайно ставляться до такого виду товару.

5. ТАРА І ПАКУВАННЯ

5.1. Товар повинен бути поставлений у тарі і спакований Постачальником таким чином, щоб не допустити псування та/або знищення його на період постачання до прийняття товару Покупцем.

5.2. Вартість тари та пакування входить до ціни товару.

5.3. Вартість піддонів не входить до ціни Товару – це зворотня тара, та повертається Постачальнику.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання чи неналежного виконання своїх зобов'язань по даному договору, Сторони несуть відповідальність у відповідності з чинним законодавством України.

6.2. За порушення умов даного договору винна сторона відшкодовує спричинені нею збитки, у тому числі не отриманий прибуток, у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

6.3. У разі, якщо Покупець не здійснив вивантаження Товару у строк обумовлений п. 3.5. Договору, він сплачує штраф у розмірі 2% вартості партії Товару, та несе всі витрати пов'язані з простоем.

7. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

7.1. Сторони погодилися, що текст договору, будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди іншої Сторони договору, крім випадків, коли таке передавання пов'язане з одержанням офіційних дозволів, документів для виконання договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених чинним законодавством України.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, інші стихійні лиха, видання державними органами нормативних актів, які не дають можливості виконувати умови даного договору належним чином та інші, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж 15 днів, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 10 днів до розірвання. На протязі 5 робочих днів з дати повідомлення однієї із Сторін про розірвання договору, Покупець має право здійснити вивіз товару зі складу Постачальника.

8.2. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий уповноваженим державним органом (ТПП України).

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Даний договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2023р.

9.2. Сторони мають право пролонгувати строк дії даного договору уклавши про це додаткову Угоду не пізніше, ніж за один місяць до закінчення строку дії даного договору.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Усі спори, що виникають між Сторонами, вирішуються шляхом переговорів.

10.2. У випадку недосягнення врегулювання спору між сторонами спір передається на розгляд Господарського суду згідно з встановленими правилами підсудності спорів.

11. УМОВИ УЗГОДЖЕННЯ ЗВ'ЯЗКУ МІЖ СТОРОНАМИ

Повноважними представниками сторін за даним договором є:

Постачальник: *Лисенко Арсен Юрійович* телефон (061)270-48-18.

Покупець: *Фойняк Василь Миколайович*.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. Всі Додатки до даного договору є його невід'ємною частиною.

12.2. Умови даного договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмової додаткової угоди.

12.3. Жодна з Сторін не вправі передавати свої права за даним договором третій Стороні без попередньої письмової згоди на це іншої Сторони.

12.4. Даний договір укладено у двох примірниках, українською мовою, по одному для кожної Сторони.

12.5. У випадках, не передбачених даним договором, Сторони керуються діючим законодавством України.

12.6. Після підписання даного договору усі попередні переговори, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що стосуються даного договору, втрачають юридичну силу.

12.7. Постачальник підтверджує, що перебуває на спрощеній системі оподаткування та є платником єдиного податку.

12.8. Покупець підтверджує, що має статус неприбуткової організації.

12.9. Сторони зобов'язуються негайно письмово повідомляти одна одну у випадку зміни відомостей, вказаних в п.13 даного договору.

13. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Лисенко В. В.
ДРФО 3000314409
69118, Запорізька обл., м. Запоріжжя,
Вул. Новокузнецька, буд 4, кв. 169
Р/р UA683133990000026000055750546,
Банк АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
Пушкінське відділення Запорізького РУ,
МФО 313399



м.п. Лисенко В. В.
Вікторія
Вікторівна

ПОКУПЕЦЬ

КЗ «Бердянський медичний фаховий коледж» ЗОР
Адреса: індекс 69600, м. Запоріжжя,
вул. Оріхівське шосе, 14
Код ЄДРПОУ 02011315
р/р UA958201720344241004200023621
в ДКСУ, м. Київ
МФО 820172
Адреса електронної пошти: bmedcol@i.ua
Тел.: (06153)-34436
Директор



м.п.

Фойняк В.М.

СПЕЦИФІКАЦІЯ



Постачальник: ФОП Лисенко Вікторія Вікторівна
П/р UA683133990000026000055750546, у банку ПАТ "ПРИВАТБАНК", м. Запоріжжя, МФО 313399, м. Запоріжжя, вул. Новокузнецька, б.4, кв. 169, тел.: 0684519882, код за ЄДРПОУ 3000314409, ІПН 3000314409

Покупець: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "БЕРДЯНСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ" ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
Тел.: (095) 9008502

Замовлення:

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	BM.3012-02c	Ресстратор А4 5см BM 3012-02 син	22850000-3 10 шт	85,09	850,90
2	1154 -A	Чинка з контейнером AXENT спіралне лезо 1154-A	30190000-7 10 шт	14,03	140,30
3	BM.2400-102	Книга канцелярська А4, 96 аркушів, клітинка Time is Money	22810000-1 10 шт	117,22	1 172,20
4	BM.3311-04	Швидкозшивач пласт А4 BUROMAX зелений	22850000-3 10 шт	9,10	91,00
5	BM.3311-08	Швидкозшивач пласт А4 BUROMAX жовтий	10 шт	9,10	91,00
6	BM.3311-11	Швидкозшивач пласт А4 BUROMAX помаранчевий	10 шт	9,10	91,00
7	BM.8905-06	Текстмаркер PASTEL з гум.. вставками, бірюзовий	30190000-7 5 шт	18,53	92,65
8	BM.8905-39	Текстмаркер PASTEL з гум.. вставками, лавандовий	5 шт	18,53	92,65
9	BM.8905-43	Текстмаркер PASTEL з гум.. вставками, зефірний	5 шт	18,53	92,65
10	BM.8905-47	Текстмаркер PASTEL з гум.. вставками, ванільний	5 шт	18,53	92,65
11	BM.1036	Коректор-ручка 10 мл, мет.кінчик	6 шт	14,10	84,60
12	BM.2301-98	Закладки пластикові NEON 45x12мм, 5x20 листів, JOBMAX, асорті	20 шт	13,01	260,20
13	BM.3011-26c	Ресстратор односторонній А4 LUX, JOBMAX, ширина торця 70мм, бузковий	11 шт	85,09	935,99
14	AB1054-02-A	Ручка масляна Flow, синя	22850000-3 11 шт	11,90	130,90
15	BM.1079	Коректор стрічковий в блістері, 5мм х 6м	6 шт	17,34	104,04
16	BM.8515	Олівець графітовий HB, жовтий, з гумкою	1 шт	3,05	3,05
17		Папір для нотаток 85мм*85мм*400 арк. ECO	22810000-1 10 шт	29,92	299,20
18	BM.3012-06c	Ресстратор односторонній А4 LUX, JOBMAX, 50мм, бірюза	22850000-3 10 шт	85,09	850,90
19	BM.5010	Скріпки нікельовані 28мм, 100шт., п'ятикутні	30190000-7 34 шт	12,58	427,72
20		Файл для документів, А4+, 30мм, 100шт. в упаковці	22850000-3 4 шт	70,94	283,76
21	BM.4130	Степлер пластиковий "Шахматка" BUROMAX, 15 арк. (скоби №10)	30190000-7 5 шт	98,43	492,15
22	BM.4490-01	Антистеплер Buromax 4490	30190000-7 6 шт	20,33	121,98
23	BM.2400	Книга А4, 96 аркушів, тв. лам. обл., офсет # Buromax	22810000-7 10 шт	119,43	1 194,30
24	BM.3011-06c	Ресстратор А4 7см BM 3011-06 бірюза	22850000-5 10 шт	85,09	850,90
25	UX-117-02	Ручка кулькова Maxflow синя	30190000-7 20 шт	19,47	389,40
26	SDC888XBK	Калькулятор 12р SDC-888 Cit XBK чорн	30140000-2 4 шт	847,45	3 389,80
27	9001EM-12CB	Олівець з ластиком MARCO Grip-Rite HB трикутний	30190000-7 48 шт	6,12	293,76
28		Тека на зав'язках Укр	22850000-3 200 шт	9,01	1 802,00
29	BM.4401	Скоба №10 Buromax	30190000-7 20 шт	8,67	173,40
30	BM.4402	Скоба №24 Buromax	10 шт	14,20	142,00
31		Швидкозшивач картон Укр 0,40	22850000-3 200 шт	6,55	1 310,00
32		Стрічка липка пакувальна 48*200у х 40 прозора НОВ	30190000-7 2 шт	59,50	119,00
33		Стрічка клейка 12*30	10 шт	10,20	102,00
34		Фарба штемпельна Trodat 28мл 7011 син.	22850000-9 2 шт	143,73	287,46
35	BM.3911-99	Папка на гумках А4 BUROMAX асорті мат	22850000-3 10 шт	34,85	348,50
36	BM.3011-08c	Ресстратор А4 7см BM 3011-08 жовт	22850000-3 11 шт	85,09	935,99

Разом: 18 140,00

Всього найменувань 36, на суму 18 140 00 грн.

Вісімнадцять тисяч сто сорок гривень 00 копійок

Місце складання: м.Запоріжжя

Постачальник

Лисенко Вікторія Вікторівна

Замовник:
КЗ "БМФК" ЗОР



2261 - 287,46
✓ 2285 - 8441,94
✓ 3019 - 3358,10
✓ 2281 - 2665,70
3014 - 3389,80
18140,00